



REVISION
DJURSLAND

Årsrapport for 2017

01.01.17 - 31.12.17
(12. regnskabsår)

Danager Tømrer/Snedkerforretning ApS

Flinthøj 6
8520 Lystrup

CVR-nr. 30500865

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2018.

Dirigent:


Benedikte Damgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danager Tømrer/Snedkerforretning ApS
Flinthøj 6
8520 Lystrup

Telefon: 60609494
E-mail: cntomre@yahoo.dk

CVR-nr.: 30500865
Stiftet:
Hjemstedskommune: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Nielsen

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2017 udgør et overskud på 17 tkr. og anses for at være tilfredsstillende. Den positive udvikling ser ud til at fortsætte i 2018.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		418.760	452
Personaleomkostninger	1	413.726	408
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-15.000	0
Ordinært resultat før finansielle poster		20.034	44
Andre finansielle omkostninger		1.730	3
Resultat før skat		18.305	41
Skat af årets resultat	2	1.555	13
Årets resultat		16.749	28
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-30.800	-32
Årets resultat		16.749	28
Til disposition		-14.051	-4
Udbytte for regnskabsåret		16.000	27
Overført til næste år		-30.051	-31
Disponeret i alt		-14.051	-4

Balance 31. december

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.969	72
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt		<u>126.969</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger		<u>139.972</u>	<u>226</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>266.941</u>	<u>302</u>
Aktiver i alt		<u>266.941</u>	<u>302</u>

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Andre reserver		45.000	45
Overført resultat		-30.051	-31
Foreslået udbytte		16.000	27
Egenkapital i alt	3	110.949	121
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	1
Hensatte forpligtelser i alt		0	1
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.915	19
Selskabsskat		3.036	6
Anden gæld		127.041	154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.991	180
Gældsforpligtelser i alt		155.991	180
Passiver i alt		266.941	302
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2017 kr.	2016 tkr.
	Løn, gager og vederlag	342.000	315
	Pensioner	54.120	77
	Andre udgifter til social sikring	17.606	16
	Personaleomkostninger i alt	413.726	408

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Skat af årets resultat	2017 kr.	2016 tkr.
	Skat af årets resultat	3.036	2
	Udskudt skat af årets resultat	0	11
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-1.481	0
	Skat af årets resultat i alt	1.555	13

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Andre reserver kr.	Udbytte kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	45.000	16.000	-30.800	110.200
	Årets resultat	0	0	0	749	749
	Saldo ultimo	80.000	45.000	16.000	-30.051	110.949

Selskabskapitalen er sammensat af 1 anpart á DKK 80.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5 Kontraktlige forpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: 89.117 DKK

6 Nærtstående parter

Danager Tømrer/Snedkerforretning ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse Claus Nielsen, Vorrevangs Alle 56, Egå

Transaktioner med nærtstående parter består af anpartshavers mindre udlæg for selskabet